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Kiinan hallitus uhkaa lähitulevaisuudessa sulkea maassa
toimivat rekisteröitymättömät internet-saitit ja blogit,
kansainvälinen viestinnän vapauden esitaistelija RWB arvioi.
Saittien rekisteröimispakko tuli voimaan maaliskuussa.

Suosituimpia kiinalaisia portaaleja rohkaistaan jo nyt
itsesensuuriin eli vapaaehtoisesti valvomaan ja ehkäisemään
poliittisesti arkaluontoisten aiheiden käsittelyä esimerkiksi
chat-sivuilla tai uutissivuilla.

Viime maaliskuussa Pekingin hallitus ilmoitti ykskantaan,
että jokaisen Kiinassa sijaitsevan nettisaitin pitää rekisteröityä ja
toimittaa tiedot taustaryhmistään kesäkuun loppuun mennessä.
Muussa tapauksessa saitit julistetaan laittomiksi,
Parisiisista käsin toimiva RWB eli Reporters Without
Borders järjestö toteaa tiistaina julkistamassaan tiedotteessa.

- Järjestelmä on sitäkin uhkaavampi, koska hallituksen
mukaan sillä on uudet keinot seurata nettisaittien sisältöä
reaaliajassa ja paljastaa sellaiset saitit, jotka eivät noudata
määräyksiä, RWB toteaa.

RWB:n mielestä rekisteröitymispakko antaa vallanpitäjille
erinomaiset mahdollisuudet hallita uutisten ja
tiedonvälityksen sisältöä entistä tehokkaammin. Järjestelmää on jo
kutsuttu «Kiinan palomuuriksi.»

Tähän mennessä noin kolme neljäosaa kiinalaisista saiteista on
antanut periksi ja rekisteröitynyt, RWB kertoo Kiinan
virallisiin tietoihin tukeutuen.

Kyberdissidentit kaltereiden taakse

OpenNet Initiative -järjestö julkisti huhtikuussa tutkimuksen,
jonka mukaan Kiina on maailman johtava nettisensori.
Maassa on tuhansia valtion virkamiehiä ja palkattuja
kansalaisia, joiden ainoana tehtävänä on vahtia Kiinassa
julkaistavaa online-sisältöä.

Pekingin hallituksen pontevista yrityksistä huolimatta
sananvapaus on osittain säilyttänyt asemansa eräillä chat-
sivuilla ja blogeissa.
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Niinpä hallitus toivookin, että uudet säännöt ajavat tällaisia saitteja
Kiinan rajojen ulkopuolelle, josta käsin ne eivät pysty levittämään
mielipiteen vapauden evankeliumia kiinalaisten
keskuuteen, RWB varoittaa.

Sitä paitsi hallituksella on säännöllinen tapa tukkia tiettyjä, usein
ulkomailla asuvien kiinalaisten toisinajattelijoiden ylläpitämiä
saitteja, järjestö huomauttaa.

Kiina on maailman toiseksi suurin internet-markkina, jossa
online-kansalaisia on noin sata miljoonaa.

Toisaalta Kiina on myös maailman tehokkain
kyberdissidenttien jahtaaja. RWB:n laskujen mukaan
Kiinassa on pantu vankilaan ainakin 60 kansalaista siksi,
että he ovat ilmaisseet mielipiteitään verkossa.

http://www.digitoday.fi/viihde/2005/06/08/kiina-kiristaa-
taas-otettaan-internetista/200512380/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/viihde/2005/06/08/kiina-kiristaa-taas-otettaan-internetista/200512380/66
http://www.digitoday.fi/viihde/2005/06/08/kiina-kiristaa-taas-otettaan-internetista/200512380/66

